
 

Scuola Secondaria Statale di Primo Grado 

"SAN GIOVANNI BOSCO" 

Trentola Ducenta (CE) 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 
E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it 

 

PROT. N.3473/II.1       Trentola Ducenta, 06/10/2022 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA  la Circolare Ministeriale prot. n. 20399 del 27/09/2022, avente ad oggetto: “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica -a. s. 2022/2023; 

 

VISTA  la nota del Direttore Generale dell’USR Campania, prot. n.37461 del 04/10/2022, con la quale 

sono fissate, per domenica 20 novembre dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 21 novembre 2022 

dalle ore 8.00 alle ore 13,30, le votazioni per il rinnovo dei Consiglio di Istituto scaduto per decorso 

triennio; 

 

VISTA  l’ O. M. n. 215 del 15 luglio 1991, Titolo III, e ss. mm. e ii.; 

 

DECRETA 

 

1. sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell’Istituzione Scolastica 

in intestazione per il triennio 2022/2025; 

2. le votazioni per l’elezione dei rappresentanti dei genitori degli alunni, del personale docente, del 

personale A. T. A. nel Consiglio di Istituto, si svolgeranno: 

 

 DOMENICA 20 NOVEMBRE 2022 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 

 LUNEDI  21 NOVEMBRE 2022 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.30 

 

presso il seggio elettorale che sarà successivamente costituito e nominato dallo scrivente Dirigente 

Scolastico, nei modi e nei termini stabiliti dalle vigenti disposizioni legislative e regolamentari. 

 

 

 

F.TO IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Dott. Michele Di Martino (1) 
(1) Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art 3, comma 2  
del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 


